a kanalizací Žďársko.

IV.
Kupní cena

Předmět koupě prodávající prodává a kupující kupuje za dohodnutou kupní cenu ve výši
1.200,- Kč Kč/m?, tj. vsoučtu 3586 m? x 1200,-Kč = 4.303.200, - Kč, ztoho
spoluvlastnický podíl prodávající ve výše 4 kupní ceny činí 2.151.600, - Kč
(slovy: dva miliony sto padesát jeden tisíc šest set korun českých).
Cena byla stanovena dohodou stran, při zohlednění způsobu využitelnosti převáděných
nemovitostí. :

Sjednanou kupní cenu ve výši 2.151.600, - Kč se kupující zavazuje uhradit prodávající
do 14 pracovních dnů po podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami